
Id: 84756C40-10EA-4973-87E0-B003670F4F5A. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/327/2022 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/212/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 

zasad postępowania przy udzielaniu dotacji na realizację zadań z zakresu ratownictwa wodnego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 22 ust. 4-7 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 

przebywających na obszarach wodnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 147),  Rada Gminy Gołuchów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/212/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie zasad 

postępowania przy udzielaniu dotacji na realizację zadań z zakresu ratownictwa wodnego wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 2. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 1. Prawo otrzymania dotacji celowej z budżetu Gminy Gołuchów przysługuje podmiotom 

uprawnionym do wykonywania ratownictwa wodnego na terenie Gminy Gołuchów. 

2. Dotacje mogą zostać udzielone na zadania publiczne z zakresu ratownictwa wodnego: 

1) utrzymanie gotowości ratowniczej; 

2) prowadzenie działań ratowniczych; 

3) organizowanie i prowadzenie szkoleń ratowników wodnych oraz psów ratowniczych i ich 

przewodników; 

4) utrzymanie gotowości operacyjnej sprzętu ratowniczego. 

3. Kwota dotacji nie może przekraczać kwoty 15.000,00 zł. Zadanie publiczne ma być realizowane 

w okresie nie dłuższym niż 180 dni, jednak zakończone nie później niż do dnia 15 października danego 

roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

/-/Tomasz Pawlak 

 

 

 

 
 

 


